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Прелиминарна ранг листа според резултати од успехот од средно 
образование за кандидатите кои конкурираа на Конкурсот за 

запишување на студенти на прв циклус студии  
во учебната 2017-2018 година за  

студиската програма Лабораториски Биоинжинер 

Реден 
бр. 

Приемен 
бр. 

Број на електронска 
пријава 

*Вкупно 
еден 

родител 
Вкупно 

1 016 51034  81,914 

2 004 51044  86,827 

3 008 51228  92,881 

4 003 51303  69,850 

5 014 51551  61,244 

6 011 51595  97,793 

7 027 51707  65,125 

8 022 52017  72,879 

9 023 52018  87,522 

10 007 52206  79,775 

11 013 52698  88,591 

12 031 52844  66,588 

13 029 52943  61,125 

14 012 53300  88,275 

15 006 53596  57,601 

16 032 53654  84,539 

17 010 54087  85,638 

18 005 54216  92,374 

19 021 54451  63,443 

20 036 54565  68,987 

21 026 54913  80,672 

22 030 54994  88,444 

23 019 55023  92,538 

24 017 55205  91,013 

25 020 55398  61,588 

26 018 55512  64,308 

27 002 55521  90,538 

28 001 55582  91,478 

29 009 55903  83,101 

30 025 56691  53,735 

31 034 56777  91,412 

32 015 56784  67,571 
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Реден 
бр. 

Приемен 
бр. 

Број на електронска 
пријава 

*Вкупно 
еден 

родител 

Вкупно 

33 028 56933 20,649 51,623 

34 024 57006  78,568 

35 033 57410  69,740 

36 035 57540  89,406 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само еден 

родител. 

 

 

Кандидатите  имаат  право  на  приговор  на  објавената  листа  со  резултати  од  успех  во 

средно образование.  

Приговорите се упатуваат до Конкурсната комисија на Фармацевтскиот факултет.  

Рокот за приговори истекува на 24.08.2017 (среда) до 13:00 часот. 

Приговорите може да се однесуваат само на технички пропусти-грешки направени при 

пресметувањето на бодовите. 

                                                                       Конкурсната комисија на 

Скопје, 23.08.2017 г.                                                             Фармацевтскиот факултет 


